SECAO I 

ESTIMATIVA DA RECEITA 

Art. 2° A Receita 	Orçamentária 	e 
estimada, na forma dos anexos a esta Lei, em 
R$ 	82.373.417,00 (oitenta e dois milhões, trezentos e 
setenta e três mil, quatrocentos e •eiessete reais), e 
se desdobra em: 

I - R$ 61.749.027,00 (sessenta 	e 
um milhões, setecentos e quarenta e nove mil, e vinte e sete 
reais) do Orçamento Fiscal; 

II -  R$ 20.624.390,00 (vinte milhões, 
seiscentos e vinte e quatro mil, trezentos e noventa reais) 
do Orçamento da Seguridade Social. 

Art. 3' A receita será arrecadada 
na forma da 	legislação 	em vigor, com a estimativa 
constante do anexo I. 

SEÇÃO II 

DA FIXAÇÃO DA DESPESA 

Art. 4° A Despesa do Município é 
fixada na forma dos anexos a esta Lei em R$ 82.373.417,00 
(oitenta e dois milhões, trezentos e setenta e três mil, 
quatrocentos e dezessete reais), na seguinte conformidade: 

- R$ 51.861.217,00 (cinquenta e um 
milhões, oitocentos e sessenta e um mil, duzentos e 
dezessete reais) do Orçamento Fiscal; 

II - R$ 30.512.200,00 (trinta milhões, 
quinhentos e doze mil, duzentos reais) do Orçamento da 
Seguridade Social. 

Art. 5' A Despesa fixada está 
desdobrada conforme anexo TT. 

Art. 50  A parcela da despesa do 
orçamento da seguridade social que excede a receita 
correspondente será custeada pela receita do orçamento